NAIGAI NITTO LOGISTICS VIETNAM CO., LTD.
INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDERS
Hanoi  o f f ice  Te l :  (84.24) 62700030/31/32  Fax:  (84.24)62700033
HCMC of f ice Te l :  (84.28) 73008762/63  Fax:  (84.28)73008764

2021年11月吉日

ホーチミン支店 移転のご案内
Changing address of Ho Chi Minh City branch office

拝啓 初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

弊社では、業務の一層の拡充強化を図るため、ホーチミン支店を下記の通り移転する事とな

りました。

これを機に社員一同より一層の努力のもと、皆様のご要望にお応えして行く所存で御座いま

す。

何卒、温かいご支援ご指導を賜わりますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具

Dear Valued Customers,

We are pleased to announce you that we are moving the branch off ice in Ho Chi Minh

City to the new address below effect ive of 29 November 2021.

This changing of Ho Chi Minh City branch off ice shal l  enable us to serve you better .

Should you have any logist ics requirement to and from Vietnam, please feel free to ask

us at any t ime.

新事務所営業開始日/

Date of Operat ion at

the new off ice：

2021年11月29日（月） /  29 November 2021

新住所/New address：  Room 502, 5th floor, GIC Tower,  18A Nguyen Gia Tri,

Ward 25, District Binh Thanh, Ho Chi Minh City, Vietnam

電話番号/Tel： +84 28 7300-8762/63 (電話番号に変更ありません / No change)

FAX： +84 28 7300-8764 (Fax 番号に変更ありません / No change)